
Zarządzenie  Nr 57/2018 
Starosty  Wałbrzyskiego 

z dnia 22 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej. 
 
Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 11868 ze zm.),  oraz ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą w magazynie tablic 
rejestracyjnych w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu, w związku ze zmianą osób 
prowadzących magazyn. 

§ 2 
 

Do przeprowadzenia spisu z natury tablic rejestracyjnych na dzień 30 maja 2018 roku 
wyznaczam komisję w następującym składzie osobowym: 

1) Kuśtak Monika – przewodnicząca 
2) Łaniusz Krystyna – zdająca 
3) Różycka Aleksandra – zdająca 
4) Kmiecik Emilia – przejmująca 
5) Różycka Aleksandra - przejmująca 

2. Spisu należy dokonać w dniu 30 maja 2018 r. 
 

§ 3 
 

Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z Zarządzeniem Nr 104/2016 Starosty 
Wałbrzyskiego z dnia 18.08.2016 roku w sprawie zasad przeprowadzania 
inwentaryzacji.   

§ 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 5 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam  Głównemu 
Księgowemu. 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

          STAROSTA 
 
                 Jacek Cichura 

 

 


